
pristato





Esybox Mini 3

Skirta buitinėms komunalinėms 
reikmėms, naudoja naujausias 
technologijas, kad užtikrintų 
pastovų vandens slėgį pagal 
vartotojo poreikius.

Namai iki 3 aukštų,
2 vonios kambariai ir 50m2 sodas

Pritaikymas

Tinka siurbti vandenį iš:

Šuliniai 
(iki 8 metrų gylio 

nuo žemės iki 
vandens 

paviršiaus)

Lietaus 
vandens 
surinkimo 

rezervuarai

Rezervuarai Akvedukai



Esybox Mini 3

Tai „Mini“:  skirtingai nei 
bet  kuri  kita  vandens 
slėgio kėlimo sistema, joje 
integruotas kiekvienas 
būtinas komponentas, tuo 
pačiu išlaikant mažus 
matmenis.



Esybox Mini 3

Tai optimizuoja energijos 
sąnaudas ir užtikrina 
maksimalų komfortą.

• Dėka integruoto 
dažnio keitiklio 
Mini padės jums 
sutaupyti iki 120 € 
per metus.



• Dėka integruoto dažnio 
keitiklio, padės sutaupyti iki 
120 € per metus.
• Vandeniu aušinamo variklio, 
garsą sugeriančio korpuso ir 
antivibracinių kojų dėka Mini 
veikia itin tyliai.

Esybox Mini 3

Tai optimizuoja energijos 
sąnaudas ir užtikrina 
maksimalų komfortą.



...iki šio punkto tai gali atrodyti kaip mažas, 
bet labai  efektyvus slėgio  kėlimo siurblys

Tačiau prisijungus prie DAB LIVE!, 
jis tampa tikru namų ūkio genijumi!



Ką tai suteikia?

Suteikia vartotojui naudingų pasiūlymų

Kontroliuoja vandens suvartojimą

Suderinama su Google ir AlexaPadeda vartotojui iškilus problemoms

Miego režimas

Padidinta dušo galia



Būkime tikslūs…



Power shower
Super dušas, kuris jums patiks

Tai lengva:

• Tiesiog paprašykite DAB LIVE!
padidinti jūsų namuose
nustatytus slėgio parametrus
- tik tiek laiko, kiek reikia norint
turėti galingą dušą.



Tai lengva:

• Tiesiog paprašykite DAB LIVE!
padidinti jūsų namuose
nustatytus slėgio parametrus –
tik tiek laiko, kiek reikia Power
Shower.
• Prauskitės.

Power shower
Super dušas, kuris jums patiks



Tai lengva:

• Tiesiog paprašykite DAB LIVE!
padidinti jūsų namuose nustatytus 
vandens slėgio parametrus – tik 
tiek laiko, kiek reikia, norint 
naudoti Power Shower.
• Prauskitės.
• Po to automatiškai nustatymai 
grąžinami į pradinę būseną, todėl 
jūsų vandens suvartojimas 
nepadidėja!

Power shower
Super dušas, kuris jums patiks



Sleep Mode
Kai norisi ramiai miegoti

„Esybox Mini 3“ jau ir taip veikia 
tyliai, tačiau įjungę miego režimą 
pamiršite, kad jis netgi yra!



Sleep Mode
Kai norisi ramiai miegoti

„Esybox Mini 3“ jau ir taip veikia 
tyliai, tačiau įjungę miego režimą 
pamiršite, kad jis netgi yra!

Tai netgi padeda sutaupyti pinigų 
naktį, kai nieko nėra duše!



Vocal assistants
Skirta tiems, kurie mėgsta 
„kalbėti“

Tiesiog pasakykite:
"Ei, Google! (arba Alexa!) 
suaktyvinkite miego režimą 7 
valandoms!"



Pereikime prie svarbių dalykų:

taupyti išteklius ir pinigus

(Lengviau pasakyti nei padaryti!)



Skyriuje „Vartojimas“ visa tai 
matoma ir apčiuopiama

Su DAB LIVE! nesunku patikrinti vandens               
           ir elektros      suvartojimą ir palyginti   

su praėjusiu mėnesiu.



Vanduo yra svarbus

Galite atidžiai stebėti, kiek vandens 
sunaudojama kiekvieną dieną, 

savaitę, mėnesį ir net realiuoju laiku.



Jei taip atrodo jūsų standartinis 
vandens suvartojimas...

pasikeitus suvartojimui, 
programėlė apie tai 

praneš, tikėtina, kad įvyko 
vandens nutekėjimas.

Su DAB LIVE! nesunku patikrinti, 
įsikišti ir išspręsti problemą, taip 

išvengiant nereikalingų nuostolių.

1 2 3

Pavyzdys:



Kai DAB LIVE! stebi vartojimo lygį, teikia vartotojui 
pasiūlymus, kaip sumažinti poveikį aplinkai.

DAB LIVE! moko ir 
duoda patarimų



100 litrų 
Būtent tiek litrų vandens galite 
sutaupyti vien įsirengę laistymo 
sistemą, kuri naudoja surinktą 
lietaus vandenį.

103 litrai
Vidutinis vandens kiekis, 
reikalingas vienam indų 
kiekiui išplauti rankomis. Ar 
ne laikas pirkti indaplovę? 

Tai yra vidutinis vandens kiekis, 
naudojamas nuleisti tualete. Su 
atitinkamu mygtuku galime 
kardinaliai pakeisti vandens 
suvartojimą.

6 litrai 



Jei kažkas negerai, problemą lengva 
išspręsti:

programėlė iš karto informuoja 
vartotoją, kuris gali kuo greičiau 
susisiekti su klientų aptarnavimo 

tarnyba.

Su DAB LIVE! visada galite 
peržiūrėti savo įrenginio 

diegimo būseną.



Sukūrėme DAB LIVE!, 
siekdami supaprastinti 
dalykus ir padaryti jūsų 
gyvenimą patogesnį.



O dabar atsakykite: ar tai 
tik slėgio kėlimo siurblys?








